
ZARZĄDZENIE NR   112 /2018 

Prezydenta Miasta Leszna 

 z dnia 02 marca 2018r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu „Leszczyński przedsiębiorca przyjazny rodzinie”  

 

 Na podstawie art.7ust.1 pkt 6a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Prezydent Miasta Leszna zarządza, co 

następuje:  

 

§1 

1. Ogłaszam konkurs „Leszczyński przedsiębiorca przyjazny rodzinie”.  

2. Zgłoszenia konkursowe należy składać w terminie od dnia 05 marca 2018r. do dnia  

15 kwietnia 2018r.  

3. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. polityki społecznej i rodziny.  

 

§3 

Treść ogłoszenia o konkursie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w lokalnych 

mediach. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Łukasz Borowiak 

 

Prezydent Miasta Leszna 


